Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Молчановская средняя общеобразовательная школа №2»

ПРИКАЗ

30.08.2024  г.                                                                                                   №166

             с. Молчаново

Об утверждении Положений

центра образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста»

       Во исполнение статьи 15 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. N 273-ФЗ "Об

образовании в Российской Федерации",

ПРИКАЗЫВАЮ:

      1. Утвердить Положение о сетевой форме реализации дополнительных

общеобразовательных программ (приложение 1).

      2. Утвердить Положение об организации и осуществлении образовательной

деятельности по дополнительным общеразвивающим программам (приложение 2).

      3. Утвердить Порядок оформления возникновения, приостановления и прекращения

отношений между центром образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка

роста» МАОУ «Молчановская СОШ № 2» и обучающимися и родителями (законными

представителями) несовершеннолетних обучающихся (приложение 3).

      4. Ответственным за организацию сетевой формы реализации дополнительных

общеобразовательных программ назначить заведующего Центром образования

цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» Шмидт О.Н.

      5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                                         О.А. Трей

Ольга Николаевна Шмидт

В дело – 1 экз.

Заведующему Центром – 1 экз.

https://legalacts.ru/doc/273_FZ-ob-obrazovanii/glava-2/statja-15/#100256
https://legalacts.ru/doc/metodicheskie-rekomendatsii-dlja-subektov-rossiiskoi-federatsii-po-voprosam-realizatsii/#100262

		2024-11-15T09:28:06+0700
	Трей Оксана Анваровна